	Datat e Provimeve SISTEMI I DITES "JURIDIK"

	
	
	
	

	
	( Viti akademik 2017-2018)

	VITI
	DATA
	ORA
	SALLA
	LENDA

	PARE
	15.02.2018
	10:00 G 1+2+3
13:00 G 4+5+6
	A1
	Histori e shtetit dhe e së drejtës në Shqipëri

	PARE
	21.02.2018
	10:00 G 1+2+3

13:00 G 4+5+6
	A1
	E drejta publike

	
	
	
	
	

	DYTE
	16.02.2018
	10:00 G 1+2+3
13:00 G 4+5+6
	A1
	E drejta e punës dhe e mbrojtjes sociale

	DYTE
	20.02.2018
	10:00 G 1+2+3

13:00 G 4+5+6
	A1
	Filozofi e se Drejtes

	DYTE
	23.02.2018
	10:00  Rom
13:00  Sig10
	A1
	Lendë me zgjedhje 1

	
	
	
	
	

	TRETE
	12.02.2018
	10:00 G 1+2

13:00 G 3+Stazh
	A1

	E drejta penale (pjesa e posaçme)

	TRETE
	22.02.2018
	10:00 G 1+2

13:00 G  3+Stazh
	A1
	E drejta evropiane

	Studentet Stazhiere duhet te regjistrohen per provime prane Sekretarise

	Mesimore te Fakultetit deri në 3 (tre) ditë përpara provimit. Duhet te zgjedhin nje nga datat e ofruara per provimet e vitit te pare per te shmangur korrombolet.




	Datat e Provimeve KOHA E PJESSHME "JURIDIK"

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	  VITI
	DATA
	ORA
	SALLA
	LENDA

	 I PARE
	21.02.2018
	13:00
	A1
	E DREJTE PUBLIKE

	 I PARE
	12.02.2018
	13:00
	505
	HISTORI INSTITUCIONESH

	 I PARE
	16.02.2018
	13:00
	505
	E DREJTA ROMAKE

	 I PARE
	15.02.2018
	13:00
	A1
	HISTORI SHTETI DHE E SE DREJTES

	 I PARE
	13.02.2018
	13:00
	508
	E DREJTE KUSHTETUESE

	 
	
	
	 
	 

	 I DYTE
	13.02.2018
	13:00
	505
	E DR. NDERKOMB. PUBLIKE

	 I DYTE
	14.02.2018
	13:00
	510
	E DREJTE CIVILE

	 I DYTE
	16.02.2018
	13:00
	510
	E DREJTE PENALE

	 I DYTE
	22.02.2018
	13:00
	A1
	FILOZOFI E SE DREJTES

	 I DYTE
	19.02.2018
	13:00
	506
	TE DREJTAT E NJERIUT

	 
	
	
	 
	 

	 I TRETE
	12.02.2018
	13:00
	506
	E DR.PENALE E POSAÇME

	 I TRETE
	14.02.2018
	13:00
	506
	E DREJTE FINANCIARE

	 I TRETE
	22.02.2018
	13:00
	A1
	E DREJTE EVROPIANE

	 I TRETE
	13.02.2018
	13:00
	A1
	E DREJTE PUNE

	 I TRETE
	19.02.2018
	13:00
	506
	E DREJTE DETYRIMEVE

	 I TRETE
	20.02.2018
	13:00
	506
	E DREJTE ADMINISTRATIVE

	 
	
	
	 
	 

	 I KATERT
	21.02.2018
	13:00
	506
	E DR.PROÇEDURIALE CIVILE

	 I KATERT
	22.02.2018
	13:00
	506
	KRIMINALISTIKE

	 I KATERT
	23.02.2018
	13:00
	506
	E DR.NDERKOMB. PRIVATE

	 I KATERT
	20.02.2018
	13:00
	506
	E DR.PROÇEDURIALE PENALE

	 I KATERT
	14.02.2018
	13:00
	510
	E DR.FAMILJARE

	 I KATERT
	13.02.2018
	13:00
	508
	E DREJTE TREGTARE


	Studentet duhet te regjistrohen per provime prane Sekretarise

	Mesimore te Fakultetit deri në 3 (tre) ditë përpara provimit. Studentet qe kane shfrytezuar datat e riprovimeve te sezonit te dhejtor-janarit nuk mund te provohen per te njejten lende.

	
	
	
	

	Datat e Provimeve MSC "E dr.kusht. dhe administrative"

	
	
	
	

	
	DATA
	ORA
	SALLA
	LENDA

	PARE
	26.02.2018
	12:00
	501
	E drejtë fiskale

	PARE
	05.03.2018
	12:00
	501
	E drejta publike e krahasuar

	PARE
	09.03.2018
	12:00
	501
	E drejta kushtetuese e avancuar

	
	
	
	
	

	DYTE
	16.02.2018
	12:00
	501
	E drejta evropiane dhe legjislacioni kombëtar

	DYTE
	23.02.2018
	12:00
	501
	E drejta kushtetuese e krahasuar


	Datat e Provimeve MSC "E dr.priv dhe e biznesit"

	
	
	
	

	
	DATA
	ORA
	SALLA
	LENDA

	PARE
	26.02.2018
	12:00
	501
	E drejtë fiskale

	PARE
	02.03.2018
	12:00
	501
	E drejta e konkurencës

	PARE
	05.03.2018
	12:00
	501
	E drejta e procedurës civile e avancuar

	PARE
	09.03.2018
	12:00
	501
	E drejta e sigurimeve shoqërore

	
	
	
	
	

	DYTE
	16.02.2018
	12:00
	501
	E drejta falimentare

	DYTE
	23.02.2018
	12:00
	501
	Lëndë me Zgjedhje Nr.2



	Studentet duhet te regjistrohen per provime prane Sekretarise

	Mesimore te Fakultetit deri në 3 (tre) ditë përpara provimit


